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SAMMANFATTNING 

HELA INDUSTRIN 

Leveransvärdet i löpande priser för hela industrin har enligt preliminära be-
räkningar ökat med 6 procent under februari 1976 jämfört med samma period 
1975. 

Orderingången ökade för samma period med 7 procent. 

Orderstocken vid februari månads utgång var 11 procent mindre än ett å r 
tidigare och exportandelen minskade med 4 procent till 51 procent. 

Den genomsnittliga prisnivån för hela industrin var enligt producentprisindex 
5 procent högre under februari i å r jämfört med samma månad förra å ret. 
Den aktuella prisnivån p åverkar dock värdena för orderstock och leveranser 
med viss tidsförskjutning. 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 

e Leveranserna från gruvor och mineralbrott ökade under februari med 2 procent. 

TILLVERKNINGSINDUSTRI EXKL VARV 

Leveransvärdet från tillverkningsindustri exkl varv ökade under februari med 
7 procent. 

Orderingången ökade för samma period med 7 procent. 
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Orderstocken vid månadens slut var 6 procent mindre än ett år tidigare och 
exportandelen minskade från 47 procent till 43 procent. 

DELBRANSCHER INOM TILLVERKNINGSINDUSTRI 

Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri redovisar ökade leveranser 
med 17 procent. 

För textil-, beklädnads- , läder- och lädervaruindustri ökade leveranser och 
orderingång med 4 procent respektive 15 procent. Orderstocken vid månadens 
slut var lO procent större än ett år tidigare . 

För trävaruindustri ökade leveranserna med 9 procent. Orderingången ökade 
med 30 procent och orderstocken var 19 procent större än ett år tidigare . 

För massa- , pappers- och pappersvaruindustri samt grafisk industri minskade 
leveranserna med 2 procent. Orderingången ökade med 44 procent. Order-
stocken den sista februari var 35 procent mindre än ett år tidigare. 

Kemisk industri, petroleum- , gummivaru- , plast- och plastvaruindustri re-
dovisar ökade leveranser med lO procent. Orderingången ökade med 11 pro-
cent och orderstocken var 9 procent mindre än vid samma tidpunkt förra året. 

För jord- och stenvaruindustri ökade leveranser och orderingång med 16 pro-
cent respektive 28 procent. Orderstocken vid utgången av februari var 14 pro-
cent mindre än ett år tidigare . 

Järn- , stål- och metallverk redovisar minskade leveranser med 16 procent. 
Orderingångeh ökade med 38 procent och orderstocken vid periodens slut var 
36 procent mindre än året innan. 

Verkstadsindustri exkl varv redovisar ökade leveranser med 12 procent. Order-
ingången minskade med 16 procent och orderstocken den sista februari 1976 
var oförändrad jämfört med samma tidpunkt 1975. 

TABELLREDOVISNIN G 

I tabell l redovisas procentuella förändringar för leveranser och orderingång 
under februari 1976 jämfört med februari 1975 för orderstocken och export-
andelen av orderstocken mellan 1976-02-29 och 1975-02-28, samt procentuella 
prisförändringar! mellan februari 1976 och februari 1975. Där redovisas 
även motsvarande variabler för december- februari 1975-1976 jämfört med 
samma period 1974-1975. 

I tabell 2 redovisas månatliga indextal för leveranser och orderingång under 
december 1975 och januari-, februari 1976, för orderstock vid respektive 
månads slut samt motsvarande index ett år tidigare . 

I tabell 3 redovisas exportandelar av leveranser och orderingång under de-
cember 1975 och januari-, februari 1976, av orderstock vid respektive 
månads slut samt motsvarande andelar ett å r tidigare. 

I tabell 4 redovisas orderstockens varaktighet i antal leveransmånader vid 
månadens slut, för december 1975 och januari-, februari 1976 samt vid mot-
svarande tidpunkter ett å r tidigare. 

I tabell 5 redovisas det uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna i 
procent av det totala uppräknade värdet för leveranser, orderingång och or-
derstock under december 1975 och januari-, februari 1976. 

I tabell 6 redovisas årliga indextal för leveranser och orderingång under 
1974 och 1975. 

l) Enligt SCBs producentprisindex för industrin. 



ALLMÄNT 

En redogörelse för statistikgrenens utformning, urval, variabler och beräk-
. ningsmetod återfinns i statistiska meddelanden (SM) I 1971:20, 

Månatliga indextal avseende leveranser, orderingång och orderstock för år 
1970, 1971 och 1972 återfinns i SM I 1974:11 för år 1973 i I 1975:14, samt 
för 1974 och 1975 i I 1976:2 .3 . Exportandelar av leveranser, orderingång 
och orderstock för å ren 1970, 1971, 1972, 1973, 1974 och 1975 återfinns i 
SM I 1972:6, I 1973 :8, I 1974:11, I 1975:14 respektive I 1976:2. 3. 

Fr o m SM I 1975:51 omfattar redovisningen endas t de senaste tre perioderna, 
men i samband m ed redovisningen för december m ånad presenteras ett utför-
ligare SM, med uppgifter fö r hela å r e t. 

TECKENFÖRKLARING 
Explana tion of symbols 

o 

r 

Intet finns att r edovisa 
Mindre än O, 5 av enheten 

Uppgift kan ej förekomma 
Uppgift ej tillgänglig eller allt-

för osäker för att anges 
Reviderad E'iffra 

SUMMAR Y 

Magnitude nil 
Magnitude less than half of unit 

employed 
Category not applicable 
Data not available 

Reviewed value 

The total deliveries from Swedish industry (ISIC 2+3) in current prices accor-
ding to preliminary computations were 6 per cent higher during February 1976 
than the same period 1975. The new orders in current prices during February 
197 6 were 7 per cent higherthan the same period 1975. The size of the order-
book in current prices was 11 per cent lower at the end of February 1976 than 
on e y ear earlie r. 

Table l changes in per cent of deliveries , new orders, the orderbook, ex-
port share of the orderbook and the producer pricel. 

Table 2 Index numbers for deliveries, new orders and the size of the order-
book, in current prices. 

Table 3 Export shares of total delive ries, new orders and the size of the 
orderbook, in per cent. 

Table 4 The duration of the orderbook in number of months of delivery . 

Table 5 The blown-up value of the imputed data as per cent of total blown-
up value. 

Table 6 Annual index numbers for deliveries and new orders. 

l) According to producer price index. 

SM I 1976: 2. 5 3 
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Tabell l INDUSTRINS LEVERANSER, ORDERINGÅNG, ORDERSTOCK OCH EXPORTANDEL AV ORDERSTOCKEN 
SAMT PRODUCENTPRISER, PROCENTUELLA FÖRÄNDRINGAR I LÖPANDE FRISER (JÄMFÖRELSER 
MED MOTSVARANDE PERIODER ÅRET INNAN) 
Changes in per cent of deliveries, new orders, the orderbook, export sha r e s of the orderbook and the 
producer price 

SNI (!SIC) Leveranser Orderingång Order- Exportan-Prisförändring 
s tock del av or-

derstock 
Feb 76 Dec 75-Feb 76 Feb 76 Dec 75-Feb 76 76-02-29 76-02- 29 Feb 76 Dec 75-Feb 76 
Feb 75 Dec 74-Feb 75 Feb 75 Dec 74- Feb 75 75-02-28 75-02-28 Feb 75 Dec 74-Feb 75 

2 GRUVOR OCH 
MINERALBROTT +2 -9 +5 -53 -19 +2 +3 +14 

3 TILLVERKNINGs-
INDUSTRI +7 +6 +7 +2 -11 -4 +5 +4 

3 exkl Till verknings-
3841 industri exkl varv +7 +6 +7 +4 -6 - 4 +5 +4 

31 Livsmedels-, 
dryckesva ru- och 
tobaksindustri +17 +18 +17 +18 +12 +lO 

32 Textil-, bekläd-
nads-, läder- och 
läderva ruindustri +4 +5 +15 +2 0 +lO -l +7 +7 

33 Trävaruindustri +9 +5 +30 +32 +1 9 -4 +1 +l 

34 Massa-, pappers-
och pappersvaru-
indus tri, grafisk 
indus tri - 2 -6 +44 +3 - 35 - 8 +l +l 

35 Kemisk industri, 
petroleum-, 
gummiva ru-, 
plast- och plast-
varuindus tri +lO +5 +11 +3 - 9 - 3 +3 +3 

36 Jord- och s ten-
varuindus tri +1 6 +18 +28 +19 -14 -l +19 +18 

37 J ärn-, s tål- och 
metallverk -16 -15 +38 -7 - 36 - 3 -9 -lO e 38 Verkstads-
indus tri +11 +12 -17 - 8 - 7 - 4 +8 +7 

38 exkl Verkstads-
3841 industri exkl 

varv +12 +13 -16 -3 +O - 3 +8 +8 

3841 Varv +l +l -33 - 83 - 23 -l +17 +4 

2 + 3 TOTALT +6 +6 +7 -2 -11 - 4 +5 +5 
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Tabell 2 INDUSTRINS LEVERANSER, ORDERINGÅNG OCH ORDERSTOCK, INDEX FÖR VÄRDEN l LÖPANDE FRI-
SER (GENOMSNITTLIGA MÅNADSVÄRDEN FÖR LEVERANSER OCH ORDERINGÅNG 1970 = 100 OCH OR-
DERSTOCKENS VÄRDE DEN 31. 12. 1969 = 100) 

SNI (ISIC) 

2 

2301 

2302 

210, 
220, 290 

3 

3 exkl 
3841 

31 

311, 
312 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

34 

34111 

34112, 
34113 

Index numbers for deliveries, new orders and the si ze of the orderbook ofindustrial goods , in current 
prices (average delivery and average new order per month 1970 = 100 and the size of the orderbook 
31. 12. 1969 = 100) 

Industrigrupp 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Ickejärnmalmsgruvor 

Andra gruvor 
och mineralbrott 

TILL VERKNIN GS-
INDUSTRI 

Tillverkningsindustri 
exkl varv 

Livsmedels-, dryckes-
varu- och tobaksindustri 

Livsrr..edels-
industri 

Dryckesvaruindustri 

Tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, 
läder'- och lädervaru-
industri 

Textilindustri 

Beklädnadsindus tri 
utom skoindus tri 

Garverier, pälsberede-
rier, lädervaruindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri 
utom möbelindus tri 

Trämöbe l varuindustri 

Massa- , pappers - och 
pappersva ruindustri, 
grafisk industri 

Massaindustri 

Pappers- och papp-
industri, träfiber-
plattindustri 

Leveranser 
År Dec Jan Fe b 

1974/75 170 
1975/76 163 

1 974/75 168 
1975/76 1 68 

1 974/75 
1975/76 

1974/75 
1975/76 

1974/75 
1 975/76 

1974/75 
1975/76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1 975/76 

1974/ 75 
1 975/76 

1974/75 
1975/76 

1974/75 
1975/76 

323 
271 

150 
89 

187 
201r 

185 
203r 

130 
159 

127 
l 54 r 

160 
196 

137 
211 

110 
122r 

1974/75 130 
1975/ 76 142 

1974/ 75 
1975/76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/75 
1 975/76 

1974/ 75 
1975/76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/ 76 

98 
111 

72 
75r 

163 
178r 

165 
179r 

154 
175r 

201 
197 

22 0 
218 

214 
193 

162 
116r 

1 63 
126 

110 
86r 

156 
161r 

155 
157r 

122 
140r 

123 
140r 

109 
150 

129 
138 

118 
120r 

183 
188 

1 92 
194 

145 
190 

119 
132 

165 
175 

1 64 
175 

120 
141 

11 9 
143 

134 
115 

127 
139 

145 
151 

118 142 
121r 150 

157 
l 52 r 

160 
156r 

140 
134r 

197 
169r 

223 
147r 

203 
177r 

166 
166 

112 
124 

88 
93 

161 
175 

162 
176 

158 
170 

186 
182 

195 
1 68 

190 
184 

Orderingång 
Dec Jan Fe b 

86 
44 

65 
4 

337 
685 

189 
117 

188 
199r 

188 
202r 

130 
159 

127 
154r 

160 
196 

137 
211 

99 
125r 

94 
135 

77 
93r 

134 
190r 

134 
191r 

129 
185r 

264 
204 

471 
241 

211 
193 

2 446 30 
1125r 31 

2 806 22 
l 280r 8 

326 o 
318 291 

168 110 
99r 124 

174 1 61 
164r 172 

180 167 
177r 179 

122 120 
140r 141 

123 119 
140r 143 

109 134 
150 115 

129 127 
138 139 

108 137 
132r 158 

122 150 
144 17 6 

94 137 
118r 154 

124 120 
184r 128 

74 60 
75r 79 

142 160 
178r 207 

140 158 
178r 211 

150 169 
179r 191 

218 139 
236r 200 

133 39 
250 164 

316 173 
266r 204 

Orderstock 
12- 31 01- 31 

121 2 422 
962 l 983r 

42 2 875 
l 108 2 359r 

506 
406 

313 
190 

208 
187r 

189 
175r 

127 
12lr 

131 
135 

121 
109r 

145 
129 

139 
137r 

133 
138 

127 
131 

203 
23lr 

236 
110 

313 
98 

166 
111 

578 
482 

376 
204r 

211 
189 

194 
18l r 

122 
125 

129 
143r 

112 
107r 

148 
157r 

134 
127r 

128 
144r 

123 
136 

201 
254r 

240 
136r 

286 
12lr 

218 
153 

02-29 

l 833 

2 700 
2 1 66 

552 
538 

346 
175 

211 
189 

195 
182 

115 
126 

127 
151 

101 
103 

145 
158 

110 
116 

128 
152 

123 
144 

206 
261 

215 
140 

243 
116 

204 
158 
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Ta bell 2 (forts) 

SNI (ISIC) 

3412, 
3419 

342 

35 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

371 

372 

38 

38 exkl 
3841 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

Industrigrupp 

Pappers- och papp-
förpackningsindustri, 
övrig pappers - och 
pappvaruindustri 

Grafisk indus tri 

Kemisk industri, 
petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plast-
varuindustri 

Kemikalie-, gödselme-
dels- och plastindustri 

Annan kemisk industri 

Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt-
och kolproduktindustri 

Gummivaruindustri 

Plastvaruindustri 

Jord- och s tenvaru-
industri 

Porslins- och ler gods-
industri 

Glas- och glasvaru-
industri 

Tegel-, cement- och 
annan mineralvaruindustri 

Järn-, stål- och metall-
verk 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsver k 

Ickejärnmetall verk 

Verkstadsindustri 

Verkstadsindustri 
exkl varv 

Metall varuindustri 

Maskinindus tri 

Elektroindustri 

skeppsva rv' 
båtbyggerier 

Transportmedelsindustri 
exkl skeppsvarv, båt-
byggerier 

År 
1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/75 

1974/75 
1975/76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/76 

1974/75 
1975/ 7n 

1974/ 75 
1975 / 76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/ 75 
1975/76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/ 75 
1975/76 

1974/ 75 
1975/76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
197 5/76 

Lever anser 
Dec Jan 

182 
175r 

168 
191r 

196 
204r 

229 
246r 

150 
175 

294 
273r 

146 
139 

168 
173 

133 
155r 

143 
1RO 

131 
175 

132 
150r 

183 
162 

194 
159 

151 
168 

227 
254r 

225 
261r 

164 
182r 

265 
269r 

216 
292 

259 
154 

234 
306 

205 
189r 

152 
170r 

190 
192r 

240 
243r 

155 
158r 

253 
264r 

187 
169r 

109 
132r 

156 
185r 

140 
128r 

102 
129r 

175 
141r 

184 
146r 

151 
129 

156 
17 6r 

151 
165r 

155 
150r 

143 
155r 

133 
140r 

211 
319r 

183 
229r 

Fe b 

201 
210 

163 
184 

186 
204 

244 
259 

158 
178 

189 
243 

141 
131 

178 
192 

117 
136 

170 
220 

154 
149 

109 
128 

191 
161 

206 
168 

148 
142 

174 
193 

172 
193 

159 
166 

163 
187 

163 
192 

190 
192 

215 
234 

Orderingång 
Dec Jan 

157 
172r 

179 
197 

218 
200 

229 
238r 

242 
175r 

294 
273 

127 
120 

135 
171 

146 
170r 

127 
173 

100 
137 

154 
175r 

202 
161 

222 
154 

150 
180r 

199 
232r 

202 
247r 

164 
165r 

197 
269r 

171 
285r 

173 
119 

283 
249r 

214 
215r 

154 
184r 

201 
216r 

251 
28 0r 

182 
168r 

250 
263r 

142 
159r 

124 
180r 

153 
171r 

177 
189 

174 
185r 

148 
167r 

223 
172r 

256 
182r 

136 
148r 

181 
134r 

1 96 
166r 

168 
170r 

192 
154r 

172 
153r 

65 
-101r 

255 
193r 

Fe b 

206 
306 

160 
185 

183 
204 

233 
251 

158 
179 

190 
241 

142 
130 

161 
198 

139 
177 

215 
220 

193 
217 

124 
167 

136 
188 

142 
203 

121 
148 

187 
156 

207 
173 

172 
169 

215 
171 

230 
153 

43 
29 

206 
1 96 

Orderstock 
12-31 01-31 

173 
106r 

177 
165r 

182 
157r 

201 
166r 

225 
225 

136 
124r 

154 
107 

156 
120 

81 
66 

133 
134 

97 
71 

75 
62r 

196 
114r 

203 
120 

147 
74 

225 
221r 

200 
214r 

203 
177 

218 
219r 

223 
278 

292 
240 

149 
159 

179 
177r 

197 
178r 

211 
210r 

254 
234 

120 
131r 

165 
127r 

142 
138 

103 
85r 

204 
120 

213 
12 4. 

141 
81r 

228 
218r 

206 
216r 

206 
181 

222 
22 0r 

227 
281r 

290 
224r 

162 
158r 

02-29 

166 
148 

177 
175 

193 
176 

204 
205 

252 
·232 

130 
131 

162 
124 

136 
132 

90 
77 

160 
142 

111 
102 

83 
70 

193 
124 

202 
129 

130 
84 

233 
21 6 

213 
214 

209 
181 

231 
220 

238 
27 8 

286 
220 

165 
157 
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Tabell 2 (forts) 

SNI (ISIC) Leveranser Orderingång Orderstock 
Industrigr!:!EE År Dec Jan Fe b Dec Jan Fe b 12-31 01-31 02-29 

385 Industri för instrument, 1974/75 199 143 179 168 214 198 156 168 176 
foto och optikvaror, ur 1975/76 257r 163r 205 254r 2llr 243 167r 179r 189 

390 Annan tillverknings- 1974/ 75 161 155 187 171 168 184 87 97 98 
industri 1975/ 76 195r 181r 237 184r 180r 252 92r 93r 101 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1974/ 75 186 156 165 186 209 159 207 219 219 
1975/ 76 201r 160r 176 196r 178r 170 190r 195r 195 
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Tabell 3 EXPORTANDELAR AV LEVERANSER, ORDERINGÅNG OCH ORDERSTOCK (EXPORTENs ANDEL AV 
VARJE MÅNADS TOTALA LEVERANSER OCH ORDERINGÅNG, SAMT AV ORDERSTOCKEN VID RESPEK-
TIVE DATAUM, UTTRYCKT I PROCENT) 

SNI (!SIC) 

2 

2301 

2302 

210, 
220, 290 

3 

3 exkl 
3841 

31 

311, 
312 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

324 

33 

331 

332 

34 

34111 . 

34112, 
34113 

Export shares of total deliveries, new orders and the size of the orderbook, in per cent 

Industrigrupp 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Ickejärnmalmsgruvor 

Andra gruvor och 
mineralbrott 

TILLVERKNINGs-
INDUsTRI 

Tillverkningsindustri 
exkl varv 

Livsmedels-, dryckes-
varu- och tobaksti.ndustri 

Livsmedelsindustri 

Dryckesvaruindustri 

Tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, 
läder- och lädervaru-
industri 

Textilindustri 

Beklädnadsindustri 
utom skoindustri 

Garverier, pälsberede-
rier, lädervaruindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri 
utom möbelindustri 

Trämöbelvaruindustri 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri, 
grafisk industri 

Massaindustri 

Pappers- och papp-
industri, träfiber-
plattindustri 

Leveranser 
År Dec Jan 

1974/75 86 
1975/76 67 

1974/75 90 
1975/76 68 

1974/75 91 
1975/ 76 8 9 

1974/75 36 
1975/76 28 

1974/ 75 38 
1975/ 76 37 

1974/ 75 38 
1975/76 36 

1974/75 4 
1975/ 76 3 

1974/75 4 
1975/76 3 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 11 
1975/76 8 

1974/75 21 
1975/76 22 

1974/75 25 
1975/ 76 24 

1974/ 75 13 
1975/76 18r 

1974/75 29 
1975/76 42r 

1974/75 18 
1975/76 13 

1974/75 27 
1975/76 25 

1974/75 30 
1975/76 27 

1974/75 14 
1975/76 15 

1974/75 58 
1975/76 54 

1974/75 90 
1975/ 76 91 

1974/75 72 
1975/76 66 

89 
79 

29 
33r 

9 
13 

23 
22r 

26 
25 

19 
18 

35 
42r 

27 
28 

30 
30 

16 
17r 

58 
50 

90 
86r 

69 
65 

Fe b 

83 
68 

86 
70 

86 
77 

35 
36 

37 
36 

36 
35 

4 
4 

4 
4 

11 
14 

22 
22 

25 
24 

17 
17 

42 
40 

18 
15 

24 
27 

25 
29 

19 
17 

55 
50 

90 
88 

67 
63 

Orderingång 
Dec Jan 

63 
75 

65 
11 

94 
96 

26 
38 

35 
34r 

4 
3 

4 
3 

11 
8 

21 
22 

24 
24 

10 
14 

35 
46 

26 
13r 

19 
23 

15 
20r 

61 
54 

83 
89 

72 
68 

90 
89 

37 
29 

36 
32 

36 
34r 

9 
13 

21 
22 

25 
23 

13 
16r 

14 
12 

19 
25 

20 
27r 

59 
54 

80 
84 

77 
64r 

Fe b 

17 
18 

12 
o 
o 

12 

26 
34 

36 
34 

35 
34 

4 
4 

4 
4 

11 
14 

21 
19 

25 
22 

13 
12 

47 
34 

18 
1 5 

20 
25 

21 
26 

17 
19 

36 
51 

96 
91 

52 
63 

Orderstock 
12-31 01-31 

71 
93 

55 
94 

81 
84 

59 
66 

55 
51 r 

48 
43 

27 
27 

32 
33 

20 
18 

48 
51 

17 
17r 

34 
28 

36 
28 

21 
22r 

76 
64 

93 
90 

75 
71 

88 
88r 

82 
85 

62 
60r 

54 
50 

47 
43 

26 
26 

32 
31 

17 
17 

48 
52 

18 
16r 

31 
27 

33 
27 

18 
22r 

76 
64 

92 
88 

80 
68 

02-29 

87 
89 

87 
90 

82 
73 

59 
61 

54 
50 

47 
43 

26 
25 

32 
30 

16 
15 

50 
50 

17 
16 

30 
26 

31 
26 

18 
22 

73 
65 

93 
89 

74 
68 



Tabell 3 (forts) 

SNI (ISIC) 

3412, 
3419 

342 

35 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

36 

361 

362 

369 

37 

e 371 

372 

38 

38 exkl 
3841 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

Industrigrupp 

Pappers- och pappför-
packningsindustri, övrig 
pappers- och pappvaru-
industri 

Gra fisk industri 

Kemisk industri, 
petroleum-, gummi-
varu-, plas t- och plast-
varuindustri 

Kemikalie-, gödselme-
dels- och plastindustri 

Annan kemisk industri 

Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt-
och kolproduktindustri 

Gummivaruindustri 

Plastvaruindus tri 

Jord- och stenvaruindustri 

Pors lins - och l ergods-
industri 

Glas- och glasvaru-
industri 

Tegel-, cement- och 
annan mineralvaruindustri 

Järn-, stål- och metall-
verk 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk 

Ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 

Verkstadsindustri 
exkl varv 

Metallvaruindustri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

Skeppsvarv, bå t-
byggerier 

Transportmedelsindustri 
exkl skeppsvarv, bå t-
byggerier 

Leveranser 
År Dec Jan Feb 

1974/75 24 
1975/ 76 19 

1974/75 3 
1975/ 76 3 

1974/ 75 25 
1975/ 76 25 

1974/ 75 36 
1975/ 76 34 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/ 75 
1975/76 

1974/ 75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/ 76 

1 974/75 
1975/76 

1974/75 
1 975/76 

1974/75 
1975/ 76 

1974/75 
1975/76 

1974/75 
1 975/76 

20 
27 

15 
8 

32 
29 

9 
12 

9 
sr 

27 
29 

25 
18 

6 
5 

46 
49 

1 974/75 48 
1975/76 50 

1974/75 37 
1975/76 45 

1974/75 
1975/76 

46 
47 

1974/75 46 
1975/ 76 47r 

1974/75 24 
1975/76 22 

1974/75 51 
1975/76 48r 

1974/75 44 
1975/ 76 53 

1974/75 49 
1 975/76 65 

1974/75 56 
1975/ 76 54 

22 
24 

3 
3 

28 
24r 

33 
36 

24 
26 

32 
7r 

lO 
11 

30 
31 

21 
22r 

6 
8 

46 
47r 

48 
49 

40 
40 

46 
47 

42 
45 

24 
26 

49 
48 

39 
40r 

so 
61 

52 
58 

22 
22 

4 
3 

28 
24 

35 
36 

23 
24 

23 
5 

30 
3 0 

lO 
lO 

11 
11 

31 
30 

26 
20 

6 
7 

45 
44 

48 
46 

34 
39 

47 
48 

44 
46 

26 
26 

51 
48 

43 
45 

81 
74 

52 
58 

Orderingång 
Dec Jan Feb 

2 
3 

34 
23 

35 
33 

50 
27 

15 
7 

27 
24 

11 
12 

9 
8 

24 
26 

37 
22 

5 
4r 

41 
40 

41 
38r 

39 
42 

36 
43r 

39 
48 

1 6 
75 

36 
52 

22 
27 

29 
24 

33 
33 

24 
29r 

15 
lO 

13 
9 

35 
36 

17 
!Sr 

lO 
6 

44 
47r 

44 
50 

43 
39 

42 
36 

43 
42 

23 
22 

45 
49r 

40 
34 

27 

20 
36 

2 
3 

28 
24 

35 
36 

23 
23 

23 
5 

31 
27 

12 
9 

11 
12 

45 
40 

1 9 
21 

3 
8 

39 
43 

39 
45 

38 
37 

50 
46 

50 
46 

26 
26 

56 
53 

55 
39 

53 
39 

54 
58 

SM l 1976: 2, 5 

Orderstock 
12-31 01-31 02-29 

7 
5 

41 
43 

45 
45 

69 
66 

16 
6 

33 
31 

8 
8 

15 
13 

29 
36 

32 
23 

11 
9 

48 
44 

50 
46 

23 
29r 

57 
53 

46 
44 

33 
30 

50 
45r 

55 
54 

77 
75 

31 
33 

17 
26 

5 
5 

42 
40 

63 
66 

12 
7r 

14 
12 

31 
38 

30 
20r 

47 
45 

49 
46 

24 
28 

56 
52 

46 
44 

31 
29 

49 
45r 

76 
75 

33 
33r 

16 
38 

4 
5 

42 
39 

45 
39 

63 
66 

12 
6 

35 
28 

11 
7 

14 
13 

37 
43 

26 
21 

9 
8 

47 
44 

48 
46 

25 
27 

56 
52 

47 
44 

31 
29 

50 
45 

56 
53 

76 
75 

33 
33 

9 
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Tabell 3 (forts) 

SNI (ISIC) Leveranser Orderingång Orderstock 
Industrig:r!:!:E,E År Dec Jan Fe b Dec Jan Fe b 12-31 01-31 02-29 

385 Industri för instrument, 1974/75 47 40 47 40 48 46 52 52 53 
foto- och optikvaror, ur 1975/76 51 r 44r 46 44r 37r 45 45r 43r 43 

390 Annan tillverknings- 1974/75 23 29 40 43 30 48 38 38 43 
industri 1975/76 29r 38 38 32r 39 33 32 32 29 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1974/75 39 38 38 35 45 36 55 56 55, 
1975/ 76 37 36r 36 34r 37 34 52 r 51 51 
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Tabell 4 ORDERSTOCKENS VARAKTIGHET I ANTAL LEVERANs-
MÅNADER 
The duration of the orderbook, in number of months of delivery 

SNI (!SIC) Industrig:ruEE X r 31.12 31. 01 29.02 

2 GRUVOR OCH 1974/ 75 0, 8 11, 6 11,5 
MINERALBROTT 1 975/76 6,8 r 14, or 13,3 

2301 J ä rnmalmsgruvor 1974/ 75 0, 3 12, 3 12, o 
1975/ 76 7, 2r 15,2r 14,2 

2302 Ickej ärnmalms- 1974/ 75 7,-5 14,9 1.6, 3 
gruvor 1975/ 76 12,1r 14,3r 15,6 

210, Andra gruvor och 1974/75 l, 6 l, 6 l, 4 
220, 290 mineralbrott 1975/ 76 l, l r 0, 8r 0,9 

3 TILL V ERKNIN GS- 1974/ 75 5, l 5,4 5, 5 
INDUSTRI 1 975/76 4,7r 4, 5r 4,8 

e 311, Livsmedelsindus tri 1974/ 75 
312 1975/ 76 

313 Dryckesva ruindustri 1974/75 
1975/ 76 

e 314 Tobaksindustri 1974/ 75 
1975/ 76 

321 Textilindustri 1974/75 1, 8 1,6 1,5 
1975/76 1, 8 1,7 l, 7 

322 Beklädnadsindustri 1974/ 75 2,5 2, 2 2,0 
utom skoindustri 1975/76 2, 3 2,0 l, 9 

323 Garverier, pälsbe- 1974/75 2, 7 3, 3 3,0 
rederier, läder- 1975/ 76 2 , 8 3, 2r 3,2 
varuindus tri 

324 skoindustri 1 974/ 75 2,2 l, 9 1, 5 
1975 / 76 2,1 1, 8r l, 5 

331 Trävaruindustri 1974/ 75 3,4 3 , 2 3,1 
utom möbelindustri 1975/76 3, 3 3 , 3 3 , 4 

332 Trämöl:lelvaru- 1974/75 2,0 l, 9 1, 9 
industri J975/ 76 2 , 2r 2, 3r 2,4 

e 34111 Massaindustri 1974/ 75 5, 2 5, 2 4, 9 
1975/ 76 2 , 3r 3, o 3,2 

34112, Pappers- och papp- 1 974/ 75 1, 5 2,1 2, o 
34113 industri, träfiber- 1975/ 76 1,2 1, 6r 1, 7 

plattindustri e 3412, P app ers- och papp- 1974/ 75 1, 7 1, 8 l, 7 
3419 förpackningsindu- 1 975/ 76 l, l l, l r l, 6 

stri , övrig pappers-
och pappvaruindus tri 

342 Grafisk industri 1974/ 75 l, o 1,0 1,0 
1975/ 76 O, 9 O, 9 0, 8 

351 Kemikalie- , gödsel- 1974/ 75 0,8 0,8 0,7 
medels- och plast- 1975/ 76 o, 6 0,7r 0,7 
industri 

352 Annan kemisk 1 974/ 75 1, 2 1, 4 1, 3 
industri 1975/ 76 1, 2 l,lr 1,1 

353 , Petroleumraffina- 1 974/ 75 . O, l o, l 0,1 
354 derier, smörjme- 1975/76 0,1 0,1 O, l 

dels-, asfalt- och 
kolproduktindustri 

355 Gummi va ruindustri 1 974/ 75 2 , 3 2, 2 2,1 
1 975/ 76 1, 7r 1, 8r l, 6 
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Tabell 4 (forts) 

SNI {!SIC) In dus tri Ar 31.12 31.01 29.02 

356 Plastvaruindustri 1974/ 75 2,4 2,2 2,1 
1975/ 76 1,8r l, 9r 2,0 

361 Porslins- och 1974/ 75 2,5 2,6 2, 8 
lergodsindustri 1975/ 76 2,1 2, or 2,0 

362 Glas- och glasvaru- 1974/ 75 2,3 2,1 2,0 
industri 1975/ 76 1,7r l 7r 1, 8 ' 

369 Tegel-, cement- 1974/75 1,9 2,7 2,2 
och annan mineral- 1975/ 76 l, 7 1,7 l, 6 
varuindustri 

371 Järn-, stål- och 1974/ 75 6, l 6,8 6, 5 
ferrolegeringsverk 1975/76 4,7r 4,8 5, 8 

372 Ickejärnmetall verk 1974/ 75 2,1 2,1 1,8 
1975/ 76 1,2 1,2r 1,2 

381 Metall varuindustri 1974/ 75 3,7 3,8 3, 6 
1975/ 76 3, 3 3,2 3,2 

382 Ma skinindustri 1974/ 75 8,1 8,7 8,5 
1975/ 76 8,4r 8,2r 8, o 

383 Elektroindustri 1974/ 75 10, l 10,2 9, 6 
1975/ 76 10, 7r 10 3r 9, 7 ' 

3841 skeppsvarv' båt- 1974/ 75 46,3 45, 8 45,2 
byggerier 1975/ 76 34,3r 32 or 31,4 ' 

3842- Transportmedels- 1974/ 75 5, 2 6, 6 6, 5 
3849 industri exkl skepps- 1975/ 76 5,lr 4,9r 5,3 

varv , bå tbyggerier 

385 Industri för instru- 1974/ 75 3,2 3, 7 3,5 
ment, foto- och 1975/ 76 3,2r 3,lr 3,2 
optikvaror, ur 

390 Annan tillverknings- 1974/ 75 1,7 l, 7 1,6 
industri 1975/ 76 1,5r 1,3r 1,3 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1974/75 5, o 5,6r 5,6 
1975/ 76 4,7 4, 6 5,0 
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Tabell 5 BORTFALL I PROCENT (DET UPPRÄKNADE VÄRDET AV DE IMPUTERADE UPPGIFTERNA DIVIDERAT 
MED DET TOTALA UPPRÄKNADE VÄRDET) 
Non-respondence in per cent (the blown-up total of the imputed value divided by the total blown-up value) 

SNI Industrigrupp Leveranser 
(I SIC) Decl Jan2 

1975 1976 

2 GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

2301 Järnmalmsgruvor 

2302 Ickejärnmalmsgruvor 

210, 220, 290 Andra gruvor och mineral-
brott 

3 

311, 312 

313 

314 

321 

322 

TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 

Livsmedelsindustri 

Dryckesvaruindustri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Beklädnadsindustri 
utom skoindustri 

323 Garverier, pälsberederier, 

o 
o 
o 

o 

4 

l 

5 

o 
lO 

15 

lädervaruindustri 4 

324 skoindustri 26 

331 Trävaruindustri utom 
möbelindustri 13 

332 Trämöbelvaruindustri 13 

34111 Massaindustri O 

34112, 34113 P <i.ppers- och pappindustri, 
träfiberplattindustri O 

3412, 3419 

342 

351 

352 

353, 354 

355 

356 

361 

362 

369 

Pappers- och pappför-
packningsindustri, övrig 
pappers- och pappvaru-
industri 

Grafisk industri 

Kemikalie- gödselme-
dels- och plastindustri 

Annan kemisk industri 

Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt- och 
kol p rodukti n dus tri 

Gummi va ruindustri 

Plastvaruindustri 

Porslins- och lergods-
industri 

Glas- och glasvaruindustri 

Tegel-, cement- och annan 
mineralvaruindustri 

l) Definitivt värde (definite value). 
2) Reviderat värde (revised value). 
3)Preliminärt värde (preliminary value). 

3 

lO 

o 
2 

l 

l 

9 

o 
4 

5 

o 
o 
o 

3 

13 

11 

6 

o 
11 

16 

4 

31 

20 

17 

4 

6 

2 

13 

11 

19 

2 

6 

15 

o 
6 

33 

Feb3 
1976 

o 
o 
o 

3 

18 

22 

7 

o 
16 

21 

43 

35 

28 

20 

3 

8 

4 

19 

13 

24 

22 

15 

28 

o 
6 

39 

Orderingå:f" 
Decl Jan 
1975 1976 

o 
o 
o 

o 

4 

l 

5 

o 
11 

11 

4 

19 

14 

16 

o 

o 

3 

9 

o 
2 

l 

2 

9 

o 
6 

5 

o 
o 
o 

4 

13 

lO 

6 

o 
lO 

16 

2 

32 

20 

16 

3 

3 

2 

12 

lO 

18 

2 

5 

15 

o 
4 

31 

Feb3 
1976 

2 

o 
o 

5 

18 

22 

7 

o 
14 

22 

44 

30 

26 

22 

3 

9 

3 

20 

13 

23 

22 

13 

28 

o 
5 

41 

Orderstock 

12-31 01-31 02-29 

o 
o 
o 

o 

3 

o 
o 
o 

12 

lO 

2 

19 

12 

20 

o 

o 

o 
8 

l 

l 

o 
o 
5 

o 
13 

8 

o 
o 
o 

6 

6 

o 
o 
o 

12 

14 

l 

22 

24 

23 

2 

2 

o 
lO 

l 

2 

23 

7 

lO 

o 
4 

15 

o 
o 
o 

9 

14 

o 
o 
o 

14 

26 

49 

40 

25 

24 

2 

6 

o 
20 

3 

6 

49 

16 

22 

o 
3 

28 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Industrigrupp Leveranser Orde ringång: Orderstock 
(ISIC) Dec Jan Fe b Dec Jan Fe b 1975 1 976 1 976 

1975 1976 1976 1975 1976 1976 12-31 01-31 02-29 

371 J ärn-, stål- och ferrole-
geringsverk o 12 13 o lO 13 l 5 8 

372 Ickejärnmetall verk o 42 37 o 37 35 l l 3 

381 Metallvaruindustri 14 13 18 16 13 18 6 6 11 

382 Maskinindustri 5 24 26 3 26 25 4 lO 18 

383 Elektroindustri l 9 9 l 8 lO o 3 4 

3841 skeppsvarv ' båtbyggerier 3 5 22 2 59 l 2 26 

3842-3849 Transportmedelsindustri 
exkl skeppsvarv, båt-
byggerier l l 6 l l 5 l l 5 

385 Industri får instrument, 
foto- och optikvaror, ur 7 15 22 9 lO 21 15 13 45 

390 Annan tillverkningsindustri lO 11 15 8 8 14 15 13 1 6 

2 +3 HELA INDUSTRIN 4 13 18 4 12 18 3 6 14 
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Tabell 6 INDUSTIUNS LEVERANSER OCH ORDEIUNGÅNG, ÅRSINDEX FÖR VÄRDEN I LÖPANDE 
FRISER (1970=100), EXPORTANDELAR AV LEVERANSER OCH ORDEIUNGÅNG 
Annual index numbers for deliveries and new orders ofindustrial goods, in current prices 
(1970=100), exportshares of total deliveries and new orders 

SNI (!SIC) 

2 

2301 

Indus trigrupp 

GRUVOR OCH 
MINERALBROTT 

J ä rnma lmsgruvor 

2302 Ickej ä rnmalmsgruvor 

210, Andra gruvor och 
220, 290 mineralbrott 

3 

3 exkl 
3841 

31 

TILL V ERKNINGSINDUSTIU 

Tillverkningsindus tri 
exkl varv 

Livsmedels-, dryckes-
varu- och tobaksindustri 

311, 312 Livsmedelsindus tri 

313 

314 

32 

321 

322 

323 

- 324 

33 

e 331 

332 

34 

34111 

34112, 
34113 

3412 , 
3419 

342 

Dryckesva ruindustri 

Tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, 
läder- och läderva ruindus tri 
Textilindustri 

Beklädnadsindustri 
utom skoindustri 

Garverier , p älsberederier, 
lädervaruindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri utom 
möbelindustri 

Trämöbelvaruindustri 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri, 
g rafi sk industri 

Massaindustri 

Pappers- och pappindustri, 
träfiberplattindus tri 

P appers - och pappförpack- . 
ningsindustri, övrig pappers-
och pappvaruindustri 

Grafisk industri 

År 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1 975 

1974 
1975 

1 974 
1 975 

1974 
1 975 

1974 
1 975 

1974 
1975 

1 974 
1975 

1974 
1 975 

1974 
1 975 

1974 
1975 

1 974 
1975 

1974 
1975 

1974 
1975 

Orderingång 
Index Exportandelar Index EXportandelar 

168 
160 

167 
163 

255 
196 

149 
124 

164 
172 

162 
171 

124 
140 

123 
138 

133 
155 

130 
155 

126 
132 

134 
135 

126 
139 

113 
119 

79 
85 

173 
165 

180 
168 

146 
154 

187 
175 

189 
165 

210 
180 

1 95 
195 

145 
169 

8 6 
77 

90 
81 

79 
86 

40 
32 

3 7 
35 

37 
34 

4 
4 

4 
4 

12 
12 

22 
22 

25 
24 

17 
17 

38 
39 

13 
14 

31 
25 

34 
26 

17 
17 

58 
52 

9(} 
89 

70 
65 

25 
23 , 

4 
3 

153 
224 

150 
242 

189 
87 

161 
127 

169 
1 61 

172 
1 67 

124 
140 

123 
138 

133 
155 

130 
155 

130 
135 

1 41 
144 

129 
133 

120 
119 

81 
86 

149 
170 

146 
171r 

1 64 
166r 

203 
160 

232 
106 

21 6 
180 

213 
197r 

148 
170 

84 
83 

90 
8 6 

70 
91 

40 
31 

38 
32 

38 
32 

4 
4 

4 
4 

12 
12 

22 
22 

25 
24 

17 
17 

39 
40 

13 
14 

20 
23 

21 
24 

1 6 
18 

59· 
46 

90 
84 

71 
64 

24 
24 

4 
3 

15 

\ : 
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Tabell 6 (forts) 

SNI (!SIC) Leveranser Orderingång 
År Index Index 

35 Kemisk industri, petro- 1974 196 28 199 29 
leum-, gummivaru-, 1975 193 25 192 24 
plast- och plastvaru-
industri 

351 Kemikalie-, gödselmedels- 1974 251 37 247 37 
och plastindustri 1975 235 33 230 33 

352 Annan kemisk industri 1974 151 22 163 26 
1975 169 23 172 23 

353, Petroleumraffinaderier, 1974 254 22 252 22 
354 smörjmedels-, asfalt- 1975 233 14 231 14 

och kolproduktindustri 

355 Gummivaruindustri 1974 140 31 149 32 
1975 139 29 137 29 

356 Plastvaruindustri 1974 177 lO 158 11 
1975 176 11 160 11 

36 . J ord- och stenvaruindustri 1974 124 11 139 11 
1975 140r lO l 54 r lO 

361 Porslins- och lergods- 1974 151 30 129 31 
industri 1975 177 30 168 32 

362 Glas- och glasvaruindustri 1974 132 27 144 29 
1975 165 23 168 21 

369 Tegel-, cement- och annan 1974 121 7 139 7 
mineralvaruindustri 1975 134r 6 15lr 6 

37 Järn-, s tål- och metallverk 1974 179 45 200 47 
1975 166 46 133 44 

371 Järn-, stål- och ferro- 1974 178 49 207 50 
legeringsverk 1975 175 48 135 45 

372 Ickejärnmetall verk 1974 180 37 184 36 
1975 143 38 128 40 

38 Verkstadsindustri 1974 168 46 171 47 
1975 193 45 170r 42 

38 exkl Verkstadsindustri 1974 165 44 179 46 
3841 exkl varv 1975 191 44 187r 43r 

381 M e tall varuindustri 1974 149 27 167 28 
1975 167 23 165 23 

382 Maskinindustri 1974 167 50 182 51 
1975 192r 49 182r 45 

383 Elektroindustri 1974 157 42 177 48 
1975 185 45 204 45 

3841 skeppsvarv' båtbyggerier 1974 212 66 111 55 
1975 227 62 44 29 

3842- Transportmedelsindustri 1974 189 52 186 50 
3849 exkl skeppsvarv, båtbyg- 1975 223 52 199 52 

gerler 

385 Industri för instrument, 1974 162 47 172 49 
foto- och optikvaror, ur 1975 187 47 192r 45r 

390 Annan tillverkningsindustri 1974 183 34 181 33 
1975 198r 31 191r 30 

2+3 HELA INDUSTRIN 1974 164 38 169 39 

Il 1975 172 35 162r 33 




